5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara

5.2.1 Pradinės Sutarties vertė (8 pirkimo dalis – audiologinė įranga) yra 16797,00 Eur (šešiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 3527,37 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt septyni eurai trisdešimt septyni centai.) 
Sutarties kaina yra 20324,37 Eur (dvidešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt keturi eurai trisdešimt septyni centai) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles